PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CÂMPUS JACAREZINHO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: QUÍMICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 139/2015 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 05 – HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTO PARA PROVA
DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário de realização do sorteio de ponto para

prova didática do Processo Seletivo Simplificado para Provimento de 1 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR-Câmpus Jacarezinho, Área de Conhecimento: Química,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o Edital nº 139/2015-PROGEPE/Câmpus
Jacarezinho/IFPR

PROCESSO NOME DO CANDIDATO DATA HORA

23407.000350/2015-93 ALISSON PEIXE
CAVENAGHI

16/06/2015 13h30min

23407.000364/2015-15 JESSICA TRAUTWEIN
DINIZ RIBEIRO

16/06/2015 14h30min

Jacarezinho, 08 de junho de 2015.

Carlos Alberto Fonseca Jardim Vianna

Presidente

Fabíola Dorneles Inácio
Membro

Idélcio Nogueira da Silva
Relator